
Kwijtschelding belastingen, gemeente Smallingerland

De raad der gemeente Smallingerland;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van november 2014;

 

gelet op het bepaalde in artikel 255 van de Gemeentewet;

 

 

B E S L U I T :

 
dat met ingang van 1 januari 2015, met uitsluiting van andere gemeentelijke belastingen, kwijtschelding

kan worden verleend van:

 

1. de afvalstoffenheffing;

2. de hondenbelasting (alleen voor de eerste hond);

3. de leges geheven voor de nationale identiteitskaart, voor zover de persoon die op het moment

van de aanvraag de leeftijd van veertien jaar heeft bereikt;

4. de rioolheffing geheven van gebruikers van percelen.

 

Aldus vastgesteld door de raad voornoemd

in zijn vergadering van 16 december 2014

 

griffier,

voorzitter,

Nr. 78621

GEMEENTEBLAD 24 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Smallingerland.

Gemeenteblad 2014 nr. 78621 24 december 20141


